
一般
運転免許証
自主返納者

障がい者,
後期高齢者,小学生

1乗車 100円 50円 無料

令和7年(2025年)4月1日より、東ルートの運行日に水曜日を追加し、週3日運行になり
ます。また、蛍ヶ丘地区、旭ヶ丘地区でフリー降車区間を設定するほか、蛍ヶ丘南バス停
を新設します。ぜひご利用ください。

※東ルートは、火・金・土・日曜日、8/13～15、12/29～1/3は運休します。
 西ルートは、月・水・木・土・日曜日、8/13～15、12/29～1/3は運休します。

※各運行日（8/13～15、12/29～1/3を除く）が祝日にあたる場合も運行します。

運 行 日 東ルート:月・水・木曜日 西ルート:火・金曜日

お問い合わせ先

運行について 高富タクシー有限会社 電話：(0581) 22-2321
公共交通全般について 山県市企画財政課 電話：(0581) 22-6825

※支払いは現金または山県市回数券のみで、ICカード（アユカ）は使用できません。

※バス乗車時に、運賃箱へお支払いください。

※割引、免除の適用を受ける場合は、各種障害者手帳または年齢の確認できる身分証明書、

運転経歴証明書をご提示ください（小学生は不要）。

路線図

東ルート：山県バスターミナル～東野台
西ルート：山県バスターミナル～平和堂高富店

※曜日によって運行ルートが異なりますので、詳しくは裏面路線図をご確認ください。

東ルート：9:10～14:36、西ルート：9:10～14:40運行時間帯

９人定 員 ※１０人乗りワゴン車を使用

令和7年4月1日発行

東ルートの蛍ヶ丘地区、旭ヶ丘地区でフリー降車区間を設定します。フリー降車区
間内であれば、運転手に申し出ることで経路上の希望する場所でバスを降りることが
できます。

※バスに乗車する際はこれまで通りバス停からご乗車ください。

※他の交通の妨げになる場合など、安全が確保できない場合には、申し出た場所と多少ずれることがあり
ます。

※エリアの詳細は裏面路線図をご確認ください。

市街地巡回線のご案内

運 行 区 間

フリー降車区間について

運  賃

新

運行の概要



平和堂高富店 9:10 10:35 12:15 13:40

米野 9:12 10:37 12:17 13:42

高富扇橋 9:13 10:38 12:18 13:43

山県市役所 9:15 10:40 12:20 13:45

イオンビッグ山県店 9:18 10:43 12:23 13:48

伊西 9:21 10:46 12:26 13:51

宮本公民館 9:23 10:48 12:28 13:53

栗洞公民館 9:24 10:49 12:29 13:54

八京 9:26 10:51 12:31 13:56

持成 9:27 10:52 12:32 13:57

高木 9:28 10:53 12:33 13:58

高木扇町交差点東 9:30 10:55 12:35 14:00

高富コミュニティセンター 9:31 10:56 12:36 14:01

本町3丁目 9:33 10:58 12:38 14:03

岐北厚生病院 9:36 11:01 12:41 14:06

高富小学校前 9:39 11:04 12:44 14:09

高富北町 9:40 11:05 12:45 14:10

平和堂高富店 9:44 11:09 12:49 14:14

米野 9:46 11:11 12:51 14:16

高富扇橋 9:47 11:12 12:52 14:17

山県市役所 9:49 11:14 12:54 14:19

イオンビッグ山県店 9:51 11:16 12:56 14:21

富岡公民館 9:54 11:19 12:59 14:24

尾ヶ洞公民館 9:55 11:20 13:00 14:25

中組公民館 9:56 11:21 13:01 14:26

十王公民館 9:57 11:22 13:02 14:27

向塚西 9:59 11:24 13:04 14:29

笹倉北 10:01 11:26 13:06 14:31

笹倉白山神社前 10:02 11:27 13:07 14:32

向塚東 10:03 11:28 13:08 14:33

松塚 10:04 11:29 13:09 14:34

山県バスターミナル 10:10 11:35 13:15 14:40

時刻表

月曜日・水曜日・木曜日

■山県バスターミナル 東野台 ■東野台 山県バスターミナル

山県バスターミナル 9:10 10:35 12:15 13:40

富岡小学校前 9:11 10:36 12:16 13:41

平和堂高富店 9:13 10:38 12:18 13:43

ホームセンターバロー 9:16 10:41 12:21 13:46

石田町北 9:22 10:47 12:27 13:52

石田町 9:23 10:48 12:28 13:53

大北 9:25 10:50 12:30 13:55

森 9:26 10:51 12:31 13:56

南北 9:27 10:52 12:32 13:57

蛍ヶ丘 9:29 10:54 12:34 13:59

蛍ヶ丘南 9:30 10:55 12:35 14:00

南 9:32 10:57 12:37 14:02

旭ヶ丘 9:34 10:59 12:39 14:04

岐北厚生病院 9:37 11:02 12:42 14:07

高富小学校前 9:40 11:05 12:45 14:10

高富北町 9:41 11:06 12:46 14:11

平和堂高富店 9:45 11:10 12:50 14:15

米野 9:48 11:13 12:53 14:18

高富扇橋 9:49 11:14 12:54 14:19

山県市役所 9:50 11:15 12:55 14:20

イオンビッグ山県店 9:52 11:17 12:57 14:22

富岡公民館 9:54 11:19 12:59 14:24

富岡小学校前 9:55 11:20 13:00 14:25

山県バスターミナル 9:56 11:21 13:01 14:26

金屋洞公民館 9:58 11:23 13:03 14:28

本郷南 9:59 11:24 13:04 14:29

中洞南 10:00 11:25 13:05 14:30

中洞 10:01 11:26 13:06 14:31

向イ東 10:03 11:28 13:08 14:33

尾右 10:04 11:29 13:09 14:34

東野台 10:06 11:31 13:11 14:36

東野台 9:10 10:35 12:15 13:40

尾右 9:11 10:36 12:16 13:41

向イ東 9:12 10:37 12:17 13:42

中洞 9:14 10:39 12:19 13:44

中洞南 9:15 10:40 12:20 13:45

本郷南 9:16 10:41 12:21 13:46

金屋洞公民館 9:17 10:42 12:22 13:47

山県バスターミナル 9:19 10:44 12:24 13:49

富岡小学校前 9:20 10:45 12:25 13:50

富岡公民館 9:21 10:46 12:26 13:51

山県市役所 9:23 10:48 12:28 13:53

イオンビッグ山県店 9:25 10:50 12:30 13:55

高富扇橋 9:26 10:51 12:31 13:56

米野 9:27 10:52 12:32 13:57

平和堂高富店 9:31 10:56 12:36 14:01

高富北町 9:33 10:58 12:38 14:03

高富小学校前 9:34 10:59 12:39 14:04

岐北厚生病院 9:36 11:01 12:41 14:06

旭ヶ丘 9:41 11:06 12:46 14:11

南 9:43 11:08 12:48 14:13

蛍ヶ丘南 9:45 11:10 12:50 14:15

蛍ヶ丘 9:46 11:11 12:51 14:16

南北 9:48 11:13 12:53 14:18

森 9:49 11:14 12:54 14:19

大北 9:50 11:15 12:55 14:20

石田町 9:52 11:17 12:57 14:22

石田町北 9:53 11:18 12:58 14:23

ホームセンターバロー 9:59 11:24 13:04 14:29

平和堂高富店 10:02 11:27 13:07 14:32

富岡小学校前 10:04 11:29 13:09 14:34

山県バスターミナル 10:06 11:31 13:11 14:36

火曜日・金曜日

■平和堂高富店 山県バスターミナル■山県バスターミナル 平和堂高富店

山県バスターミナル 9:10 10:35 12:15 13:40

松塚 9:11 10:36 12:16 13:41

向塚東 9:12 10:37 12:17 13:42

笹倉白山神社前 9:13 10:38 12:18 13:43

笹倉北 9:14 10:39 12:19 13:44

向塚西 9:16 10:41 12:21 13:46

十王公民館 9:18 10:43 12:23 13:48

中組公民館 9:19 10:44 12:24 13:49

尾ヶ洞公民館 9:20 10:45 12:25 13:50

富岡公民館 9:21 10:46 12:26 13:51

山県市役所 9:24 10:49 12:29 13:54

イオンビッグ山県店 9:26 10:51 12:31 13:56

高富扇橋 9:28 10:53 12:33 13:58

米野 9:29 10:54 12:34 13:59

平和堂高富店 9:33 10:58 12:38 14:03

高富北町 9:35 11:00 12:40 14:05

高富小学校前 9:36 11:01 12:41 14:06

岐北厚生病院 9:39 11:04 12:44 14:09

本町3丁目 9:41 11:06 12:46 14:11

高富コミュニティセンター 9:44 11:09 12:49 14:14

高木扇町交差点東 9:45 11:10 12:50 14:15

高木 9:47 11:12 12:52 14:17

持成 9:48 11:13 12:53 14:18

八京 9:49 11:14 12:54 14:19

栗洞公民館 9:51 11:16 12:56 14:21

宮本公民館 9:52 11:17 12:57 14:22

伊西 9:54 11:19 12:59 14:24

山県市役所 9:58 11:23 13:03 14:28

イオンビッグ山県店 10:01 11:26 13:06 14:31

高富扇橋 10:03 11:28 13:08 14:33

米野 10:04 11:29 13:09 14:34

平和堂高富店 10:10 11:35 13:15 14:40
※月曜日・水曜日・木曜日（8/13～15、12/29～1/3を除く）が祝日にあたる場合も運行します。

※火曜日・金曜日・土曜日・日曜日、8/13～15及び12/29～1/3は運休します。 ※火曜日・金曜日（8/13～15、12/29～1/3を除く）が祝日にあたる場合も運行します。

※月曜日・水曜日・木曜日・土曜日・日曜日、8/13～15及び12/29～1/3は運休します。


